
Oznámení o zahájení nabízení  

a parametry zveřejňované v souladu se statutem fondu 

 

fond: Raiffeisen realitní fond, otevřený podílový fond, Raiffeisen investiční společnost a.s.  

ISIN: CZ0008475100 

 

datum zahájení nabízení: 19. června 2017 

datum, ke kterému bude zahájeno přijímání žádostí o vydávání a odkupování PL: 19. června 2017 

datum počátku období, ve kterém budou v Obchodní den Investiční společností 

přijímány žádosti o vydání PL za 1 Kč: 
19. června 2017 

datum konce období, ve kterém budou v Obchodní den Investiční společností 

přijímány žádosti o vydání PL za 1 Kč: 
30. června 2017 * 

datum vypořádání žádosti o vydání PL za 1 Kč: 11. července 2017 

datum, pro které bude vyhlášena první aktuální hodnota PL, pokud nebude 

shromážděný stanovený objem: 
11. července 2017 

datum, kdy bude vyhlášena první aktuální hodnota PL, pokud nebude 

shromážděný stanovený objem: 
12. července 2017 

datum, pro které bude vyhlášena první aktuální hodnota PL, pokud bude 

shromážděný stanovený objem: 
31. července 2017 

datum, kdy bude vyhlášena první aktuální hodnota PL, pokud bude shromážděný 

stanovený objem: 
1. srpna 2017 

* Nebo dříve, pokud bude shromážděný stanovený objem. 

 

limit pro maximální hodnotu podílových listů vydaných jednomu podílníkovi: 10 000 000 Kč  

delší doba pro obvyklou realizaci vydání podílových listů než 30 dní: ne 

delší doba pro obvyklou realizaci odkupu podílových listů než 30 dní, nejdéle 2 

roky: 
90 dní 

rozdílná doba realizace odkupu podílových listů ve vazbě na podílníkem 

požadovaný objem odkupu a/nebo časové období jeho realizace, než 30 dní, 

nejdéle 2 roky: 

ne 

doba, po kterou fond neodkupuje podílové listy, která však nepřesáhne 3 roky ode 

dne vzniku fondu: 

19. června 2017  

-  30. června 2019 

datum, kdy bude vyhlášena první aktuální hodnota PL pro odkup:  1. července 2019 

 

Přehled stanovených objemů a časových období* 

stanovený objem č. 1: 270 mil. Kč 

stanovené časové období č. 1: od 19. června 2017 

* Obchodní dny uvedené na www.rfis.cz jsou platné pro období vydávání PL. 

  

http://www.rfis.cz/


Přehled stanovených objemů a časových období č. 2: 

stanovené časové období č. 2:  1. června 2018 - 29. června 2018* 

stanovený obchodní den pro období č. 2: 29. června 2018 

stanovené vypořádání pro období č. 2: 11. července 2018 

stanovený objem č.: 2 280 mil. Kč 

maximální stanovený objem č. 2: 400 mil. Kč 

* Pokud nebude stanovený objem č. 2 dosažený ve stanoveném období č. 2, bude období č. 2 

prodloužené. Pokud bude překročený maximální stanovený objem č. 2 ve stanoveném časovém období 

č. 2, může být časové období č. 2 ukončené předčasně. 

 

Přehled stanovených objemů a časových období č. 3: 

stanovené časové období č. 3: 1. - 23. listopadu 2018 

stanovený obchodní den pro období č. 3: 26. listopadu 2018 

stanovené vypořádání pro období č. 3: 29. listopadu 2018 

stanovený objem č.: 3 250 mil. Kč 

 

Přehled stanovených časových období č. 4: 

stanovené časové období č. 4: 7. ledna 2019 - 25. března 2019 

první stanovený obchodní den pro období č. 4: 28. ledna 2019 

stanovené vypořádání pro 1. stanovený obchodní den v období č. 4 31. ledna 2019 

druhý stanovený obchodní den pro období č. 4 31. ledna 2019 

stanovené vypořádání pro 2. stanovený obchodní den v období č. 4 11. února 2019 

třetí stanovený obchodní den pro období č. 4 25. února 2019 

stanovené vypořádání pro 3. stanovený obchodní den v období č. 4 28. února 2019 

čtvrtý stanovený obchodní den pro období č. 4 28. února 2019 

stanovené vypořádání pro 4. stanovený obchodní den v období č. 4 12. března 2019 

pátý stanovený obchodní den pro období č. 4 26. března 2019 

stanovené vypořádání pro 5. stanovený obchodní den v období č. 4 29. března 2019 

 

Přehled stanovených časových období č. 5: 

stanovené časové období č. 5: 2. května 2019 - 24. června 2019 

první stanovený obchodní den pro období č. 5: 28. května 2019 

stanovené vypořádání pro 1. stanovený obchodní den v období č. 5 31. května 2019 

druhý stanovený obchodní den pro období č. 5 31. května 2019 

stanovené vypořádání pro 2. stanovený obchodní den v období č. 5 11. června 2019 

třetí stanovený obchodní den pro období č. 5 25. června 2019 

stanovené vypořádání pro 3. stanovený obchodní den v období č. 5 28. června 2019 

 



Přehled stanovených objemů a časových období č. 6: 

stanovené časové období č. 6 1. dubna 2020 - 30. června 2020 

první stanovený obchodní den pro období č. 6 30. dubna 2020 

stanovené vypořádání pro 1. stanovený obchodní den v období č. 6 13. května 2020 

druhý stanovený obchodní den pro období č. 6 29. května 2020 

stanovené vypořádání pro 2. stanovený obchodní den v období č. 6 12. června 2020 

třetí stanovený obchodní den pro období č. 6 30. června 2020 

stanovené vypořádání pro 3. stanovený obchodní den v období č. 6 13. července 2020 

stanovený objem č. 6 800 mil. Kč 

 

Přehled stanovených objemů a časových období č. 7: 

stanovené časové období č. 7: 9. – 31. srpna 2021 

stanovený obchodní den pro období č. 7: 31. srpna 2021 

stanovené vypořádání pro období č. 7: 15. září 2021 

stanovený objem č. 7:  600 mil. Kč 

 

Přehled stanovených objemů a časových období č. 8: 

stanovené časové období č. 8: 4. – 31. ledna 2023 

stanovený obchodní den pro období č. 8: 31. ledna 2023 

stanovené vypořádání pro období č. 8: 15. února 2023 

stanovený objem č. 8:  1 mld. Kč 

 

Přehled stanovených objemů a časových období č. 9: 

stanovené časové období č. 9: 1. – 30. června 2023 

stanovený obchodní den pro období č. 9: 30. června 2023 

stanovené vypořádání pro období č. 9: 20. července 2023 

 

Přehled stanovených objemů a časových období č. 10: 

stanovené časové období č. 10: 1. – 29. února 2024 

stanovený obchodní den pro období č. 10: 29. února 2024 

stanovené vypořádání pro období č. 10: 15. března 2024 

 

 

 

PL = podílový list 


